
ZARZĄDZENIE NR 143/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583, 655, 1079 i 1283), oraz § 18 i § 18a Uchwały Nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 
17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się   zwiększenia planu dochodów o kwotę 8 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków o kwotę 8 000 zł, oraz dokonuje się  przeniesień w planie 
wydatków,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F23C710-2BF0-4767-9E05-74D0129A5391. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 680 155,00 2 688 155,00

Pozostała działalność 1 616 752,00 1 624 752,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

73 900,00 81 900,00

60 114 630,92 60 122 630,92

BeSTia

2700

Razem: 8 000,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

8 000,00

85295 8 000,00

8 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 143/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 20 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F23C710-2BF0-4767-9E05-74D0129A5391. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 095 069,82

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 612 346,00

Nagrody konkursowe 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup usług pozostałych 564 545,00

Pomoc społeczna 4 613 593,00

Pomoc dla cudzoziemców 1 085 181,00

Świadczenia społeczne 837 501,00

75 430 590,72

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

8 000,00

-6 538,00

-701,00 19 299,00

7 239,00 571 784,00

8 000,00 4 621 593,00

8 000,00 1 093 181,00

845 501,00

8 000,00 75 438 590,72

Strona 1 z 1

Dział

3 462,00

852

Razem:

3110

BeSTia

7 095 069,820,00

0,00 612 346,00

750

75075

4190

4210

4300

85231

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 143/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 20 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F23C710-2BF0-4767-9E05-74D0129A5391. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu dokonano następujących zmian: 

- dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków o kwotę 8 000 zł, z tytułu otrzymania środków 
z Funduszu Pomocy , zgodnie a art.14 tej ustawy w zakresie finansowania świadczeń rodzinnych i kosztów 
obsługi dla obywateli Ukrainy, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 7 239 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
usług na cele promocyjne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F23C710-2BF0-4767-9E05-74D0129A5391. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-07-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




